SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A

Số:  175/QĐ-PXA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Xuyên, ngày 15 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 10 sử dụng trong năm học 2022-2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A
 - Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ GDĐT quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các Quyết định bổ sung có liên quan của Bộ GDĐT;
- Căn cứ Quyết định số 1706/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND thành phố Hà Nội phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 7, lớp 10 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hà Nội;
- Căn cứ Kế hoạch số 174/KH-PXA ngày 10/8/2022 về việc triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 của Trường THPT Phú Xuyên A cho lớp 10 năm học 2022-2023;
- Căn cứ vào đề xuất của các nhóm chuyên môn của Trường THPT Phú Xuyên A.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục các bộ sách giáo khoa (SGK) lớp 10 sử dụng trong năm học 2022- 2023 tại Trường THPT Phú Xuyên A (có bảng Lựa chọn các bộ SGK lớp 10 kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3. Ban Chuyên môn; các tổ trưởng, nhóm trưởng chuyên môn; giáo viên và các bộ phận có liên quan trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KT.

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Dũng

LỰA CHỌN CÁC BỘ SGK LỚP 10

CHƯƠNG TRÌNH GDPT 2018. N¨m häc 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 175/QĐ-PXA ngày 15/8/2022
của Hiệu trưởng Trường THPT Phú Xuyên A)

	STT

	MÔN HỌC

	TÊN BỘ SÁCH LỰA CHỌN

	NHÀ XUẤT BẢN

	1
	Toán học
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Giáo dục Việt Nam

	2
	Vật lý
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Giáo dục Việt Nam

	3
	Hóa học
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Giáo dục Việt nam

	4
	Sinh học
	Cánh diều
	Đại học Sư phạm

	5
	Ngữ văn
	Cánh diều
	Đại học Huế

	6
	Lịch sử
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Giáo dục Việt nam

	7
	Địa lí
	Cánh diều
	Đại học Sư phạm

	8
	Tiếng Anh
	Tiếng Anh 10 - Global Success
	Giáo dục Việt nam

	9
	Tin học
	Cánh diều
	Đại học Sư phạm

	10
	GD kinh tế và pháp luật
	Cánh diều
	Đại học Huế

	11
	Giáo dục thể chất
	Cánh diều
	Đại học Sư phạm

	12
	Quốc phòng-An ninh
	Cánh diều
	Đại học Sư phạm

	13
	Công nghệ Nông nghiệp
	Cánh diều
	Đại học Huế

	14
	Công nghệ Công nghiệp
	Cánh diều
	Đại học Huế

	15
	Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp
	Cánh diều
	Đại học Huế

	16
	Giáo dục địa phương